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Tampereen Infratuotanto Liikelaitos 
 
 
 

Hatanpään valtatien jalankulku- ja pyörätie välillä Jokikatu-
Tampereen valtatie 16123, Ratina 
 

Urakkakohde- ja alue 

Tampereen kaupunki/Kaupunkiympäristön palvelualue pyytää kokonaishintatar-
joustanne Hatanpään valtatien jalankulku- ja pyörätien rakentamisesta välillä 
Jokikatu-Tampereen valtatie suunnitelmien (16123) mukaisesti täysin valmiiksi. 

 
Tarjousta antaessa huomioitava: 
Urakka-alueeseen rajautuville kiinteistöille on järjestettävä esteetön kulku.  Pää-
toteuttajan on sovittava ja tiedotettava kiinteistökohtaisesti mahdollisista poik-
keusjärjestelyistä. 
Töitä on varauduttava suorittamaan normaalityöajan ulkopuolella liikenteen su-
juvuuden varmistamiseksi. Erityisesti määräys koskee Hatanpään valtatien ajo-
radalla suoritettavia töitä.  

 
                    Tarjouspyyntöasiakirjat ovat: 

- Tarjouspyyntö 5.6.2017. 
- Turvallisuusasiakirja 2.6.2017. 
- Suunnitelma-aineistot on toimitettu Tampereen Infraan 17.3.2017 sähköpos-

tilla, jonka jälkeen aineiston päivityksiä on toimitettu Tampereen Infraan.  
 
 

Yhteistyökumppanit 
Hankkeeseen ei ole ilmoittautunut suunnitteluvaiheessa operaattoreita tai muita 
johtolaitoksia. Mikäli hankkeeseen mukaan ilmoittautuu vielä operaattoreita tai 
muita johtoyhtiöitä päätoteuttajana toimiva Tampereen Infra neuvottelee suo-
raan mahdollisista yhtiön kanssa putkitusten asennushinnoista, mahdollisista 
urakoista ym. yksityiskohdista sekä vastaa töiden aikatauluttamisesta ja yhteen-
sovittamisesta. 

 
 

Urakka -alue  
   Urakka-alue on kadunrakennustyön osalta katujärjestely- ja rakennussuunnitel- 
   mien rastereilla määritelty alue. Lisäksi on huomioitava hankkeen valaistus- ja 
   liikennevalosuunnitelmissa esitettyjen rakenteiden vaatimat rakennustyöt.
   

Rakennuskohteessa voidaan suorittaa katselmus, jos urakka-aluetta ei voida 
yksiselitteisesti suunnitelma- ja tarjouspyyntöasiakirjoista todeta tai jos suunni-
telmissa on muita kohteen toteuttamisen kannalta merkittäviä puutteita. Katsel-
muksessa sovitaan tällöin urakan rajat, laajuus ja laatutekijät. 

Urakka-aika 

Kohde on oltava valmis 1.9.2017. 
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Viivästyssakko 
   YSE 18 § mukaan. 

Urakkasopimusasiakirjat 

Urakassa noudatetaan katu- ja viheralueiden rakentamisen puitesopimusta. Ti-
lauksessa tarjouspyynnön liitteenä olevat asiakirjat ovat urakkasopimusasiakir-
joja. 

Tarjouksen jättäminen 

Tarjous tehdään kokonaishintaisena siten, että katuvalaistuksen ja liikennevalo-
jen rakentamisen osuus on eroteltu muista kustannuksista.  
Tilaaja on toimittanut katutöiden osalta hinnoiteltavan määräluettelon, joka on ti-
laajaa sitova.   
 
Mikäli työn laajuudessa tapahtuu määräluetteloon nähden muutoksia, niin ura-
kan hyvitykset ja lisäkorvaukset määritellään hinnoiteltavassa määräluettelossa 
(=lisä- ja muutostöiden yksikköhintaluettelo) annettuja yksikköhintoja käyttäen 
tai erikseen sovittavalla tavalla. 
 
Kaikki hinnat ilmoitetaan verottomina (alv. 0 %). 
 
 
Tarjous toimitetaan sähköpostiosoitteeseen: tapio.lindstrom@tampere.fi 
 

Tarjouksen käsittely 

Tarjouksen jättämisen jälkeen pidetään tarvittaessa urakkaneuvottelu tilaajien ja 
urakoitsijan kesken. Tilaajilla on oikeus hylätä tarjous ja rakennuttaa kohde 
muulla tavalla mikäli urakan sisältöä ja ehtoja ei saada sovittua molempia osa-
puolia tyydyttävällä tavalla. 

Lisätietoja 

Lisätietoja urakasta antaa Tapio Lindström. 
 
 

 
Tampereella 5.6.2017. Tapio Lindström 
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